1745

A S C E T I C I.

1746

Subscriptus annus 1600. Alterum latinum, si phrasin et numeros spectes, non infelix, sed efferat

male dicendi rabie supra germanicum:

*Ex cane foeta parens effudit Scrophæ Suintas
Scrophæ gerens triplicem gemmis auroque coronam &c.*

Notatur in margine *Canisius*. Sub finem intorquetur flagellum *Poe-*

tae cuidam, qui a Schola *Witebergensi* defecerat,

*Qui Præceptorem insigni pietate Philippum
Defunctum, nil debentem mortalibus ullis,
Arte illa laceras, quam tradidit ante Magister,
Nec, qui vivit adhuc, vivatque, optamus, Eberus
Discipuli effugit morsus &c.*

Staphylum putassem, nisi hic quadriennio tantum *Melauchthoni* superfuisset.

emplaria istud præferunt; e confusione cum alio *Paschasio* autore *Librorum de S. Spiritu* a *Gregorio M. L. IV. Dial.* laudato profectum videtur. Aliam confusionem offert Codex noster; nam *Herib. Rosweydem* in edendis *Patrum Vitis* multis annis elaborantem nolim lapsus arguere. Adfixit ille *Paschasi* Praefationem *Libro* suo VII. Edit. *Antwerp.* 1628. p. 664. At vero Liber, quem in Codice nostro præcedit, *Rosweydi* V. est, interprete *Pelagio*, dicto pariter, ut *Paschasius*, *S. Rom. Eccl. Diacono*, unde a *Librariis Paschasium* et *Pelagium* temere confusos putem. Interim *Sigebertus Gemblac.* versionem *Libri* V. diserte c. 115. *Pelagio* adsignat. Procedit hic Liber in Codice non plane eo *Exemplorum* ordine, quo apud *Rosweydem*, et desinit in *Vitam Thaisis, Euphrosynæ* et *Pelagiæ*, quæ habentur *Rosw. L. I.* demum in *Memorabile factum in britania anglorum*,

R. 2291

Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 264. f. max. per duas columnas luculente et bene scriptus, coloribus illustratus, et quondam *Monasterij Sancte Dorothee Virg. et Mart. Wienne Canonorum Regularium Ord. S. Augustini* sequentia complectitur: *Incipiunt adhortaciones sanctorum patrum ad profectum perfectionis vite religiosorum pertinentes.* Præit Prologus: *Domino venerabili patri martino presbitero et abbati paschasi. Vitas patrum grecorum ut cetera facundia studiose conscriptas &c.* *Martinus* hic *Pannonius* est ex *Abbate Dumienfi* in *Gallicia* *Archiepiscopus Braccarenfis*, defunctus a. 580. *Paschasius* vero *Dumienfis* potius, quam *Rom. Ecclesiæ Diaconus*; quod enim aliqua Ex-

Rr 2

glorum,

1747

CODICES

1748

glorum, de quodam, in regione northymbriorum que vocatur in cuningrum, per modum Tundali extra corpus infernum et coelum lustrante, et, quae vidisset, deinceps Emgilo monacho et presbytero referente.